Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

24 июня 2016 г.                                                                                № 99

с. Курья

«О внесении изменений в приказ комитета

по образованию от 18 декабря 2014г. №237

«О создании муниципальной комиссии по

распределению средств инновационного

фонда между общеобразовательными

организациями Курьинского района»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета по образованию от 18 декабря 2014г.

№237 «О создании муниципальной комиссии по распределению средств

инновационного фонда между общеобразовательными организациями

Курьинского района».

2. Вывести из состава муниципальной комиссии по распределению средств

инновационного фонда между общеобразовательными организациями

Курьинского района Алехину В.Ю., ведущего специалиста комитета по

образованию.

3.Ввести в состав муниципальной комиссии по распределению средств

инновационного фонда между общеобразовательными организациями

Курьинского района Глебову Н.А., ведущего специалиста комитета по

образованию.

Председатель комитета по образованию                          Л.А. Тарасова

О.Н. Ткачева

23067